'ü:it ,

ffiaJ\s-2-L1z-

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 - CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 353 4- 42l- 2 - www. a grolandia. sc. gov. br

EDTTAL DE CHAMADA PÚBLICA NO 03/2022

coNvocAÇÃo tto 0612022

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o Edital de Chamada Pública no 0312022, Convoca o candidato abaixo relacionado, a

comparecer nas dependências da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças,

situado na Rua dos Pioneiros, no 109 - Centro - Agrolândia - SC, no Setor de Recursos

Humanos no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a fim de firmar Termo de Interesse, ou

não, pela vaga.

Agrolândia, 16 de MAIO de 2022.

José Constante
Prefeito Municipal

FUNÇAO: Engenheiro Civil
Classificação Candidato

3o ANA KELLY FLORES